

Zöld bors lében – Thiercelin **Green peppercorns, wet**

				Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€/kg
883622	Zöld bors sós lében, egész Whole green peppers in brine	bogyók berries	Kerala India	450 g	€9.50	€21.11 / kg

Borsok – Thiercelin **Peppers**

				Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€/kg
Valódi borsok - Piper nigrum Genuine peppers						
842211	Kerala feketebors – kimért Black Kerala pepper – measured	bogyók berries	Kerala India	100 g 500 g	€4.90 €19.90	€49.00 / kg €39.80 / kg
842202	Sarawak feketebors – kimért Sarawak black pepper – measured	bogyók berries	Borneo Malaysia	100 g 500 g	€4.90 €19.90	€49.00 / kg €39.80 / kg
842222	Sarawak fehérbors Sarawak white pepper	bogyók berries	Borneo Malaysia	200 g	€8.90	€44.50 / kg
842208	Pondicherry pirosbors Pondicherry red pepper	bogyók berries	Pondicherry India	170 g	€10.90	€64.12 / kg
Bors keverékek Pepper blends						
842401	Citrom bors Lemon pepper	keverék mix	Sarawak Indonesia & Madagasca	170 g	€8.50	€50.00 / kg

Egzotikus borsok – Thiercelin **Exotic and rare peppers**

				Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€/kg
03/06/10	ÚJ! NEW! Tchuli bors, Nepál, BIO Tchuli pepperberries, Nepal, BIO	bogyók berries		100 g 200 g	€10.90 €18.90	€109.00 €94.50
842206	Bali szigeti hosszú bors Long pepper	gyümölcs fruit	Bali Indonesia	130 g	€11.50	€88.46 / kg
842113	Malagueta bors, mennyei magok Malagueta pepper, grains of paradise	magok seeds	Nyugat Afrika West Africa	200 g	€7.90	€39.50 / kg
842233	Selim Kili bors Selim Kili pepper	egész whole	Togo	100 g 400 g	€4.90 €14.90	€49.00 / kg €37.25 / kg
842209	Szecsuan kínai bors Sichuan pepper, 花椒	külső hüvelyek outer pods	Szecsuan / Sichuan China	70 g	€7.90	€112.86 / kg
842402	Timut nepali bors Timut pepper from Nepal	külső hüvelyek outer pod	Nepal	100 g 200 g	€11.90 €19.90	€119.00 / kg €99.50 / kg
884311	ÚJ! NEW! Voatsyperifery vad bors Voatsyperifery wild pepper	bogyók berries	Madagascar	150 g	€16.90	€112.67 / kg
842842	Zöld szecsuan kínai bors Green sichuan pepper	külső hüvelyek outer pods	Szecsuan / Sichuan China	70 g	€7.50	€107.14 / kg

Fenyőmag **Pine nuts**

				Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€/kg
392700	Fenyőmag Pine nuts	natúr natural	Italia	100 g 1000 g	€7.90 €61.90	€79.00 / kg €61.90 / kg

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. I/4b | +36 30 565 9131 | info@alvincipartners.hu

Fenti áraink nettó értékek.
Érvényesek 2016 február 15.-től.